ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN LÊ CHÂN

 TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-THLVT

Quận Lê Chân, ngày 29 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Thực hiện Văn bản số 214/SGDĐT-VP ngày 19/01/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

ngành GD&ĐT thành phố, trường Tiểu học Lê Văn Tám thông báo lịch nghỉ Tết

Nguyên đán Giáp Thìn 2024 như sau:

Cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động và học sinh nghỉ 08 ngày liên

tục: từ thứ Tư, ngày 07/02/2024 đến hết thứ Tư, ngày 14/02/2024 (từ ngày 28

tháng Chạp năm Quý Mão đến hết ngày mùng 5 tháng Giêng năm Giáp Thìn);

tổ chức dạy học bình thường từ thứ Năm, ngày 15/02/2024 (mùng 6 tháng Giêng

năm Giáp Thìn).

Kính mong cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động và học sinh của

trường Tiểu học Lê Văn Tám đón Tết vui tươi, lành mạnh, an toàn và tiết kiệm.

Trân trọng./.

                                                                 HIỆU TRƯỞNG

                                                                    Nguyễn Thị Minh Khoa

		2024-01-29T14:29:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Khoa <nguyenthiminhkhoa.lc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T14:34:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM <tieuhoclevantam@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T14:34:46+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM <tieuhoclevantam@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!